Nº 121, terça-feira, 27 de junho de 201762 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017062700062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 161, DE 23 DE JUNHO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Retificar o ATO CSJT.GP.SG N.o- 160/2017, publicado no
Diário Oficial da União n.o- 119 - Seção 2, fl.67, de 23/06/2017, para
que onde se lê: "... da Seção de Informações Gerenciais..." leia-se:
"...Seção de Sistemas de Informações Gerenciais...".

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO No- 165, DE 26 DE JUNHO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CGPES/ CSJT No-

29, de 21 de junho de 2017; resolve:
Designar a servidora ROSANNE CRISTINA COLOMBEL-

LI GONTIJO, código 54306, requisitada do Ministério Público Fe-
deral, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão
de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Viviane Almeida Pinheiro Cha-
ves.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO No- 310, DE 23 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 87, de
21/6/2017, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora ROSANNE CRISTINA CO-
LOMBELLI GONTIJO, código 54306, Técnico do MPU, requisitada
do Ministério Público Federal, da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Subsecretaria Administrativa-Acadêmica da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Tra-
balho - ENAMAT.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO